/'

t!'
Companhia de

Desenvolvimento
de Vitória

PORTARIA NQ032/2007

A Diretoriada Companhiade Desenvolvimentode Vitória,no uso de

suas atribuiçõesconferidaspelo EstatutoSocial.

RESOLVE:

'- Art. 12 - Designar o Superintendente de Desenvolvimento

Sustentável, Sr. Paulo Alfonso Menegueli,como responsável pelo monitoramentodas

ações da CDVno Portalde Gestão.

Ar. 22. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

t-

r /(~~?)! Vitória(ES), 30 de setembro de 2007.fiI\\\\,},
(j- ~

v

@-
~l,o

~ilViO Direto

~
~ /L

0 ~. ~~
~

.~~ ~. .
jJcJ1P ~ \\, \j Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Cent r-4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES

Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@vitoria.es.gov.br

~.
~~ I.lllu'1

~ 1,0 /
CEP29.056= ~" /

.

'-

~

~

de

PORTARIA NQ032/2007

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

e
RESOLVE:

Art. 12 - Designar o Superintendente de Desenvolvimento

Sustentável,Sr. PauloAlfonsoMenegueli,como responsávelpelo monitoramentodas

açõesda CDVno Portalde Gestão.

Ar. 22. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

1""U Vitória (ES), 30 de setembro de 2007.

~Lo
~ilViO Direto

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@vitoria.es.gov.br